[image: image1.png]

    СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2011                                                                                                     № 139

ст. Сергиевская

О признании утратившим силу решения Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2008 года № 193 «О положении «О кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района»

На основании статьи 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 31 закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Устава Сергиевского сельского поселения Кореновского района  и  в  связи  с  невозможностью формирования кадрового резерва  муниципальной службы в администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района из-за отсутствия в сельском поселении специалистов, соответствующих квалификационным требованиям на замещение должности муниципальной службы,    Совет  Сергиевского  сельского поселения р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2008 года № 193 «О положении «О кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района».

2.  Обнародовать настоящее  решение в установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, здравоохранения, образования, культуре, физической культуре и спорту, делам молодежи, законности и правопорядка (Бажукова).

4.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                          С.А.Басеев